
TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ LEKCYJNYCH - SZKOŁA  PODSTAWOWA (Rok szk. 2022/2023 – I semestr) od 01.09.2022 r. 

Dni 

tygodnia 

Godz. 

lek. 

Czas trwania 

zajęć 

K   L  A   S   Y 

3-4 LATKI 5LATKI O I II III 

Ponie-

działek 

1 8.00 - 8.45 Z Z Z Z Z Z 

2 8.55 - 9.40 Z J.ANGIELSKI Z Z Z W-F 

3 9.50 - 10.35 RYTMIKA Z Z Z W-F J.ANGIELSKI 

4 10.55 - 11.40 Z RYTMIKA Z Z Z Z 

5 11.50 - 12.35 Z Z Z W-F Z KOR – KOM  

6 12.45 - 13.30 Z Z  
ZAJ.TANECZNE/ 

SOCJOTERAPEUTYCZNE 
  

7 13.40 - 14.25  Z  PROJEKT   

8 14.30 - 15.15    CHÓR   

Wtorek 

1 8.00 - 8.45 Z Z Z Z Z W-F 

2 8.55 - 9.40 J.ANGIELSKI Z Z Z W-F Z 

3 9.50 - 10.35 Z Z J.ANGIELSKI Z Z Z 

4 10.55 - 11.40 Z Z Z J.ANGIELSKI RELIGIA Z 

5 11.50 - 12.35 Z Z Z RELIGIA J.ANGIELSKI J.ANGIELSKI 

6 12.45 - 13.30  SZACHY Z LOGOPEDYCZNE I -III RELIGIA 

7 13.40 - 14.25       

8 14.30 - 15.15       

Środa 

1 8.00 - 8.45 Z Z Z Z Z Z 

2 8.55 - 9.40 Z J.ANGIELSKI Z Z Z Z 

3 9.50 - 10.35 Z Z Z W-F RELIGIA Z 

4 10.55 - 11.40 Z Z Z RELIGIA Z Z 

5 11.50 - 12.35 Z Z Z  J.ANGIELSKI RELIGIA 

6 12.45 - 13.30 ZAJ.SPORTOWE Z    PROJEKT  

7 13.40 - 14.25  ZAJ.SPORTOWE    PROJEKT 

8 14.30 - 15.15       

Czwar-

tek 

1 8.00 - 8.45 Z Z Z Z MUZYKA INF. 

2 8.55 - 9.40 Z Z Z INF. Z Z 

3 9.50 - 10.35 Z Z Z J.ANGIELSKI INF. Z 

4 10.55 - 11.40 Z Z J.ANGIELSKI Z PROJEKT  J.ANGIELSKI  

5 11.50 - 12.35 J.ANGIELSKI Z Z PROJEKT / KOR – KOM  SZACHY MUZYKA 

6 12.45 - 13.30  RELIGIA RYTMIKA    

7 13.40 - 14.25   RELIGIA    

8 14.30 - 15.15       

Piątek 

1 8.00 - 8.45 Z Z Z Z Z Z 

2 8.55 - 9.40 Z Z Z Z W-F Z 

3 9.50 - 10.35 Z ZAJ.SPORTOWE Z Z Z TTM 

4 10.55 - 11.40 ZAJ.SPORTOWE Z Z Z J.ANGIELSKI W-F 

5 11.50 - 12.35 Z Z PROJEKT SZACHY Z KOŁO PLASTYCZNE 

6 12.45 - 13.30  Z PROJEKT  PROJEKT  

7 13.40 - 14.25       

8 14.30 - 15.15       

Liczba godzin razem:       
 

 



TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ LEKCYJNYCH - SZKOŁA  PODSTAWOWA (Rok szk. 2022/2023 – I  semestr) od 01.09.2022 r. 

Dni 

tygodnia 

Godz. 

lek. 

Czas trwania 

zajęć 

KLASY  

IV V VI VII VIII UWAGI 

Ponie-

działek 

0 7:00 – 7:45     SOCJO  
 

 
1 8.00 - 8.45 MATEMATYKA  TECHNIKA J.POLSKI RELIGIA BIOLOGIA 

2 8.55 - 9.40 J. POLSKI MATEMATYKA RELIGIA J.POLSKI FIZYKA 

3 9.50 - 10.35 J.POLSKI J.POLSKI J.ANGIELSKI BIOLOGIA MATEMATYKA 

4 10.55 - 11.40 GODZ.WYCH. GODZ.WYCH. GODZ.WYCH. GODZ.WYCH. GODZ.WYCH. 

5 11.50 - 12.35 J. ANGIELSKI  J.POLSKI MUZYKA J.ANGIELSKI J.POLSKI 

6 12.45 - 13.30 PLASTYKA W-F WDŻWR MATEMATYKA J.ANGIELSKI 

7 13.40 - 14.25 ZAJ.ROZWIJ.J.ANG. 
ZAJ.WYR J.POLSKI/ 
ZAJ.ROZWIJ.ANG. 

ZAJ.ROZWIJ.ANG.  MUZYKA 
EGZ. J.POLSKI/MAT. 

8 14:35 – 15:20 CHÓR CHÓR  
KOŁO TEATRLANE/ 

CHÓR 

ZAJ.WYR.MAT./ 

CHÓR 
WDŻWR /D.Z. 

Wtorek 

0 7:00 – 7:45      ZAJ. 
CZYTELNICZE  

RUCHOME W 

KLASACH III - VII 

1 8.00 - 8.45 PRZYRODA HISTORIA J.ANGIELSKI MATEMATYKA J.POLSKI 

2 8.55 - 9.40 W-F J.ANGIELSKI J.POLSKI FIZYKA MATEMATYKA  

3 9.50 - 10.35 W-F BIOLOGIA MATEMATYKA HISTORIA  J.ROSYJSKI 

4 10.55 - 11.40 J.POLSKI J.POLSKI BIOLOGIA J.ROSYJSKI WOS 

5 11.50 - 12.35 
ZAJ.WYR. 

J.POLSKI/KOŁO 

PRZYRODNICZE 

MATEMATYKA 
W-F 

J.POLSKI 
HISTORIA 

6 12.45 - 13.30 TUS KOŁO MAT. /TUS KOR-KOM/ TUS W-F J.ANGIELSKI 

7 13.40 - 14.25    W-F RELIGIA 

8 14:35 - 15: 15      

Środa 

0    7.00 – 7.45       

1 8.00 - 8.45 HISTORIA RELIGIA J.POLSKI GEOGRAFIA W-F 

2 8.55 - 9.40 MATEMATYKA GEOGRAFIA HISTORIA W-F J.POLSKI 

3 9.50 - 10.35 W-F J.POLSKI GEOGRAFIA MATEMATYKA EDB 

4 10.55 - 11.40 J.POLSKI INFORMATYKA W-F J.POLSKI MATEMATYKA 

5 11.50 - 12.35 J.ANGIELSKI MATEMATYKA W-F CHEMIA INFORMATYKA  

6 12.45 - 13.30 RELIGIA J.ANGIELSKI MATEMATYKA  J.ANGIELSKI CHEMIA 

7 13.40 - 14.25  SOCJO V-VI/KOR – KOM V 
LABORATORIUM/ 

SOCJO V-VI 
D.Z/ WDŻWR 

J.ANGIELSKI 

8 14:35 – 15:20    KOR-KOM 
 

Czwart

ek 

1 8.00 - 8.45 W-F W-F MATEMATYKA BIOLOGIA HISTORIA  

2 8.55 - 9.40 MATEMATYKA W-F TECHNIKA HISTORIA FIZYKA 

3 9.50 - 10.35 PRZYRODA MUZYKA J.POLSKI MATEMATYKA WOS 

4 10.55 - 11.40 MUZYKA HISTORIA PLASTYKA CHEMIA J.POLSKI 

5 11.50 - 12.35 RELIGIA PLASTYKA HISTORIA FIZYKA CHEMIA 

6 12.45 - 13.30 
KOR-KOM/  

LOG IV-V 

KOŁO BIOLOGICZNE/ 

LOG IV-V 
J.ANGIELSKI PLASTYKA 

W-F 

7 13.40 - 14.25 SZACHY  SZACHY SZACHY J.ANGIELSKI W-F 

Piątek 

0 7.00 – 7.45     KOR-KOM  

1 8.00 - 8.45 TECHNIKA J.ANGIELSKI INFORMATYKA W-F J.POLSKI 

2 8.55 - 9.40 MATEMATYKA W-F J.POLSKI GEOGRAFIA J.ROSYJSKI 

3 9.50 - 10.35 J.POLSKI RELIGIA MATEMATYKA J.ROSYJSKI GEOGRAFIA 

4 10.55 - 11.40 J.ANGIELSKI J.POLSKI RELIGIA INFORMATYKA MATEMATYKA 

5 11.50 - 12.35 INFORMATYKA MATEMATYKA W-F RELIGIA J.ANGIELSKI 

6 12.45 - 13.30 
ZAJ.ROZW.KOMP-

SPOŁ. 
KOR-KOM 

KOŁO 
MATEMATYCZNE 

J.POLSKI 
RELIGIA 

7 13.40 - 14.25  KOR - KOM  J.POLSKI W-F 



 


